
Zarządzenie Nr 168/2006/IV

Prezydenta Miasta Pabianic

z dnia 9 listopada 2006 r.

w sprawie zmiany w Zarządzeniu Nr 145/2006 Prezydenta Miasta Pabianic 
z dnia 16 października 2006 r. w sprawie powołania koordynatora gminnego i operatorów 

systemów informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych.

Na  podstawie  § 2  ust.  1  pkt  4  lit.  b  uchwały  Państwowej  Komisji  Wyborczej
z  dnia  18  września  2006 r.  w sprawie  określenia  warunków i  sposobu  wykorzystania  techniki 
elektronicznej  w  wyborach  do  rad  gmin,  rad  powiatów,  sejmików  województw,  Rady  miasta 
stołecznego  Warszawy i  Rad  dzielnic  miasta  stołecznego  Warszawy oraz  wójtów,  burmistrzów
i prezydentów miast (MP z 2006 r. Nr 66, poz. 657) zarządzam, co następuje:

§ 1. § 1 ust. 2 pkt 9 Zarządzenia Nr 145/2006 Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 16 października 
2006 r.  w sprawie  powołania  koordynatora  gminnego i  operatorów systemów informatycznych 
Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie:
 „ 9. Tamara Biniecka – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9”.

§ 2. § 1  ust.  2  pkt  32  Zarządzenia  Nr  145/2006  Prezydenta  Miasta  Pabianic  z  dnia  16 
października  2006  r.  w  sprawie  powołania  koordynatora  gminnego  i  operatorów  systemów 
informatycznych Obwodowych Komisji Wyborczych otrzymuje brzmienie:
„ 32. Maria Banach – Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32”.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Pabianic

   prof. dr hab. Jan Berner  


